Le Dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie de Ngaoui, Secrétariat Général dès publication
du présent Avis.

6. ACQUISITION DU DOSSIER DECONSULTATION

Le Dossier de Consultation peut être obtenu à la MaiNe de Ngaoui, SecrétaHat Général, dès publication du

présent Avis contre le versement d'une somme non remboursable de Quinze Mille (15.000) F CFA payable à la Recette

Municipale de Ngaoui.

7. REMISEDESOFFRES

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont l'original et six (06) copies
marquées comme tels, devra parvenir à la MaiNe de Ngaoui, Secrétariat Général, contre récépissé, au plus tard le